

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41  
Telefax 89 41 42 43  
[www.deloitte.dk](http://www.deloitte.dk)

**MSPAY ApS**  
Oliehavnsvej 2, 2.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 32773362

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2019

**Dirigent**

---

Navn: Christian Frismodt

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

MSPAY ApS  
Oliehavnsvej 2, 2.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32773362  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Christian Frismodt  
Torben Oxlund Munkholm

### Direktion

Christian Frismodt

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling og handel med elektroniske betalingssystemer og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 13 t.kr. Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Ledelsen er bekendt med at selskabet befinder sig i en kapitaltabssituation.

Selskabet er fortsat afhængig af at ejerkredsen bag selskabet stiller likviditet til rådighed, i det omfang som er nødvendigt for at selskabet kan servicere sine forpligtigelser løbende.

Der har i 2018 været opstart af aktivitet i selskabet, således kapitalen vil blive reetableret gennem driften. Ejerkredsen bag selskabet har underskrevet en støtterklæring på at man vil støtte med den fornødne likviditet, hvorfor årsrapporten aflægges som going concern.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.016)</b>	<b>(108.436)</b>
Andre finansielle omkostninger		(269)	(254)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(13.285)</b>	<b>(108.690)</b>
Skat af årets resultat	3	0	29.255
<b>Årets resultat</b>		<b>(13.285)</b>	<b>(79.435)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(13.285)	(79.435)
		<b>(13.285)</b>	<b>(79.435)</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.612	8.612
Andre tilgodehavender		9.768	14.476
Tilgodehavende selskabsskat		29.255	29.255
<b>Tilgodehavender</b>		<b>47.635</b>	<b>52.343</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>78.926</b>	<b>110.474</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>126.561</b>	<b>162.817</b>
<b>Aktiver</b>		<b>126.561</b>	<b>162.817</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	592.500
Overført overskud eller underskud		<u>(67.669)</u>	<u>(632.914)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(17.669)</u></b>	<b><u>(40.414)</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		134.229	190.554
Anden gæld		<u>10.001</u>	<u>12.677</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>144.230</u></b>	<b><u>203.231</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>144.230</u></b>	<b><u>203.231</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>126.561</u></b>	<b><u>162.817</u></b>
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	592.500	(632.914)	(40.414)
Kapitalforhøjelse	36.030	0	36.030
Kapitalnedsættelse	(578.530)	578.530	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(13.285)</u>	<u>(13.285)</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>(67.669)</u></b>	<b><u>(17.669)</u></b>

## Noter

### 1. Going concern

Årets resultat betegnes af ledelsen som utilfredsstillende. Forudsætningen for selskabets fortsatte drift er, at der tilføres kapital, der understøtter selskabets drift. Ejerkredsen har iværksat tiltag for at undersøge muligheden for opstart af aktivitet i selskabet, således kapitalen vil blive reetableret gennem driften. Selskabets hovedanpartshaver, Frismodt Holding ApS, har afgivet en støtteerklæring for selskabet, hvor Frismodt Holding ApS erklærer at indestå for selskabets fortsatte drift. Selskabets årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje, men det skal anføres at der er usikkerhed herom.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>0</u>	<u>(29.255)</u>
	<u>0</u>	<u>(29.255)</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er pr. 04.11.2015 og fremadrettet sambeskattet med Frismodt Holding ApS (administrations-selskab). Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med 04.11.2015 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat til royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber, og fra 04.11.2015 er der solidarisk hæftelse for selskabsskatten, der måtte påhvile de sambeskattede selskaber. Indtil 03.11.2015 var selskabet sambeskattet med Forsco ApS som administrations-selskab.
